様式第1号（第4条関係）

富岡町農業ステップアップ（経営発展）支援事業補助金
交付申請書

年　　　月　　　日

富岡町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（事業主体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　富岡町農業ステップアップ（経営発展）支援事業補助金交付要綱第4条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

■　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

■　添付書類
　(1)　別記様式
　(2)　暴力団排除に関する誓約書（様式第2号）
　(3)　農業用機械の購入又は農業用施設の設置、農業用資材（種苗木のみ）の購入に係る領収証の写し
　(4)　農業用機械又は農業用施設、農業用資材（種苗木のみ）の使用箇所の位置図
　(5)　農業用機械又は農業用施設、農業用資材（種苗木のみ）の写真
　(6)　納税証明書（町税等に未納が無いことの証明書）
　(7)　認定農業者の認定書の写し
　(8)　その他町長が必要と認める書類

別記様式
	[bookmark: _GoBack]事業　主体
	氏　名

	住　所
	〒
富岡町

	区　分
	· 認定農業者　※認定年月（　　　　年　　　月）
· 農作業受託組織等（農事適格法人及び集落営農組織）

	事業
概要
	作付品目名①

	面積（計画規模）

	作付品目名②

	面積（計画規模）

	作付品目名③

	面積（計画規模）

	❶農業用機械
	導　入　日
	年　　　　　月　　　　日

	機械名・型式
	能力
	台数
	金額（税込）

	❷農業用施設
	導　入　日
	年　　　　　月　　　　日

	施設等の種類・内容
	仕様
	金額（税込）

	❸農業資材
(種苗木のみ)
	導　入　日
	年　　　　　月　　　　日

	事　業　量
	面積
	数量
	金額（税込）

	❹事業費計（ ❶ + ❷ + ❸ ）

	❺補助額（❹×補助率０.５）※千円未満切捨

	規模
拡大
計画
	区分
	経営面積
	増加率
（目標②-現状①）/現状①×100

	現　状
（　　　　年度）
	田
	a

	畑
	a

	計①
	a

	目　標
（　　　　年度）
	田
	a
	％

	畑
	a

	計②
	a